



Internet &amp; System integration

ООО "Мега Тэк"  
690074, Россия, Приморский край, г. Владивосток, Посадская, 20  
ОГРН: 1142540005783 ИНН: 2540204002  
Тел: +7(423)230-88-88 info@megatec.su

Видеонаблюдение: Нейбута 4б

06.10.2023 дата составления

## Смета №1 (Активное оборудование)

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Активное оборудование видеонаблюдения</b>						
1	ST-VK4525 PRO	Камера 4 Мп IP	шт	3	11 190,00	33 570,00
2	ST-VK2515 PRO	Камера 2 Мп IP	шт	3	6 900,00	20 700,00
3	TR-N1108P	IP-видеорегистратор TRASSIR	шт	1	21 990,00	21 990,00
4	N/A	Монитор для видеонаблюдения	шт			
5	N/A	4 Тб Жесткий диск для систем видеонаблюдения	шт	1	10 000,00	10 000,00
6	LBE-M5-23	Радиомост 5 ГГц	шт	6	6 200,00	37 200,00
7	TL-PoE150S	Инжектор PoE	шт	3	1 890,00	5 670,00

Итого: 129 130,00  
Итого общая стоимость в рублях: 129 130,00

## Смета №2 (Размещение, пассивное оборудование)

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Пассивное оборудование</b>						
1	N/A	Витая пара U/UTP кат.5E 4x2x24AWG наружного исполнения	м	710	40,00	28 400,00
2	N/A	Кабель ВВГнг(А)-LS 3x1,5 ок(N, PE)-0,66 ГОСТ	м	50	55,00	2 750,00
3	N/A	Телекоммуникационный шкаф 6U антивандальный	шт	1	6 000,00	6 000,00
4	N/A	Патч-корд UTP 4 пары, Кат.5е	шт	10	150,00	1 500,00
5	N/A	Патч-панель 24xRJ45, 1U, 19"	шт	1	2 500,00	2 500,00
6	N/A	Организатор кабельный, 19", 1U, с крышкой, черный	шт	1	1 800,00	1 800,00
7	N/A	Блок розеток 16 А, 220 В	шт	1	3 000,00	3 000,00
8	N/A	SP-Вох	шт	3	300,00	900,00
9	N/A	Расходные материалы (клеммы, зажимы наборные, прочая фурнитура)	компл	1	5 000,00	5 000,00

Итого: 51 850,00  
Итого общая стоимость в рублях: 51 850,00

## Смета №3 (Монтажные работы)

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Монтажные работы</b>						
1	N/A	Монтаж камеры видеонаблюдения	шт	3	3500,00	10 500,00
2	N/A	Монтаж радиомоста	шт	3	4000,00	12 000,00
3	N/A	Монтаж и сборка телекоммуникационного шкафа	шт	0	7000,00	0,00
4	N/A	Монтаж кабеля витая пара cat.5е	м	710	60,00	42 600,00
5	N/A	Монтаж силового кабеля	м	50	60,00	3 000,00
6	N/A	Организация перехода кабеля в грунте	шт	1	35000,00	35 000,00

Итого: 103 100,00  
Итого общая стоимость в рублях: 103 100,00

## Смета №4 (Пуско-наладочные работы)

Позиция	P/N	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Стоимость, руб
<b>Настройка</b>						
1	N/A	Комплекс пуско-наладочных работ	шт	1	10 000,00	10 000,00
2	N/A	Составление рабочей и исполнительной документации	шт	1	10 000,00	10 000,00

Итого: 20 000,00  
Итого общая стоимость в рублях: 20 000,00

№	Итоговая смета с разделением затрат	Всего, руб
1	Смета №1 (Активное оборудование)	129 130,00
2	Смета №2 (Размещение, пассивное оборудование)	51 850,00
3	Смета №3 (Монтажные работы)	103 100,00
4	Смета №4 (Пуско-наладочные работы)	20 000,00
<b>Общий итог:</b>		<b>304 080,00</b>
<b>Включая НДС 20%:</b>		<b>50 680,00</b>

исполнитель: Костенко Родион (kr@megatec.su / т. +7 (423)230 8888 \* 1100)